
 

Příloha č. 2 ZD 

Technická specifikace 

Veškeré materiály musí být prvotřídní kvality. 

SKŘÍNĚ A SKŘÍŇKY KANCELÁŘSKÉ: 

Korpus: pevná a robustní konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 14073–2, ČSN EN 14073–3, 

ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN 910001 a ČSN 910100. Laminovaná dřevotřísková deska, půda a dno 

tloušťka 25 mm, na přední straně 2 mm ABS hrana, ostatní viditelné hrany korpusu ABS hrana 

o tloušťce 1 mm, boky korpusů tloušťka 18 mm, záda 8 mm - oboustranně pohledová. Police: tloušťka 

polic je 25 mm, požadovaná nosnost minimálně 80 kg, dodavatel doloží certifikát státní zkušebny 

České republiky podle normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001 při předání a převzetí nábytku.  

Police: základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu, zabezpečení polic 

proti náhodnému vysunutí, 2 mm ABS hrana. 

Dveře: zapuštěné mezi půdu a dno korpusu, plné dveře 2 mm ABS hrana, prosklené dveře prosklené 

z čirého skla, kvalitním kováním a panty s doživotní zárukou, tlumiče a tlumící čočky zajišťují tiché a 

plynulé zavírání. 



 

 

PROVEDENÍ 

 

Poř. č. 

dle 

výkaz

u 

výměr 

Popis 

a 

rozměry 

/cm/ 

Obrázek 

1 skříň šatní 

hluboká 

80 x 192 x 

60 

 

2 skříňka 

otevřená 

40 x 76,8 x 

40 

 



 

3 skříňka se 

sklem 

80 x 115,2 

x 40 

 

4 skříň 

s dveřmi 

dole  

80 x 192 x 

40 

 

5 skříň s 

dveřmi a 

sklem 

80 x 192 x 

40 

 



 

6 skříňka 

úzká 

s dveřmi 

levá 

40 x 115,2 

x 40 

 

7 skříňka s 

dveřmi 

80 x 115,2 

x 40 

 

8 skříňka 

úzká 

s dveřmi 

levá 

40 x 115,2 

x 40 

 

9 skříňka 

úzká 

otevřená 

40 x 115,2 

x 40 

 

10 sokl široký 

80 x 5 x 36 

 

11 sokl úzký 

40 x 5 x 36 

 



 

12 sokl 

hluboký  

80 x 5 x 56 

 

13 skříňka 

se sklem a 

nikou 

80 x 115,2 

x 40 

 

14 skříňka 

otevřená 

80 x 115 x 

42 

 

15 skříňka se 

žaluzií levá 

80 x 115 x 

42 

 

16 skříňka se 

žaluzií 

pravá 

80 x 115 x 

42 

 

17 nástavec 

se sklem 

80 x 75 x 

42 

 



 

18 nástavec 

otevřený 

80 x 75 x 

42 

 

19 přídavná 

skříňka ke 

stolu se 

žaluzií 

80 x 75,5 x 

40 

 

 

Barevné provedení: 

Jedná se o doplnění nábytku do již vybavených kanceláří. Proto veškeré barevné provedení je nutné 

přizpůsobit k barvám současného nábytku. Nábytek musí mít stejný barevný odstín. 

Kompatibilita: 

Jedná o doplnění stávajícího nábytku do již vybavených kanceláří. Vzhledem k tomu je nutné, aby si 

vybraný dodavatel před zahájením výroby zaměřil stávající nábytek (vybavení bylo pořízeno v různém 

období a bylo dodáno různými dodavateli), aby byl nový nábytek shodné konstrukce, rozměrů a 

vzhledu. 

 


